
                                      
 

Wyszków, dnia 01-08-2014r. 
ZP.271.42.2014 

Wykonawcy 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w Rybienku Nowym – etap II”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.  

 
INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 

 
             Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych  (Dz. U. z 2013r poz. 907 z późn. zm.) zawiadamiam, że w przedmiotowym 

postepowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez MULTI-KOM Andrzej 

Nakielski, ul. 6 Września 12, 07-409 Ostrołęka z zaoferowaną ceną 1 589 702,18 zł. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert była cena. Do 

postepowania zostało złożonych 6 ofert. Po ocenie i porównaniu złożonych ofert, oferta                  

MULTI-KOM z Ostrołęki uzyskała największą liczbę punktów (100) w kryterium oceny ofert – 

cena 100%. 

Zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert – cena 
100%. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Z-ca Burmistrza 
Adam Mróz 

Nr oferty  Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Cena Punktacja  

1 Zakład Usługowy WOD-BUD 
Zdzisław Kliński 

Nasiegniewo 62 A, 87-800 Włoclawek 

 
2 167 018,80 zł 

 
odrzucona 

2 Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno-
Budowlanych 

AR-MEL Sp. z o. o. 
ul. Meliorantów 20 Rybienko Nowe 

07-200 Wyszków 

 
1 747 723,40 zł 

 
90,96 pkt 

3 MB-SYSTEM Maciej Bieniecki 
Szpetal Górny, ul. Płocka 38 

87-811 Fabianki 

 
2 288 888 zł 

 
69,45 pkt 

4 Zakład Instalacji Sanitarnych MRÓZ 
Spółka jawna 

ul. Bohaterów Westerplatte 5 
07-410 Ostrołęka 

 
2 118 725,31 zł 

 
odrzucona 

5 Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe 
"Z. Niziński" 

ul. Serocka 11 A; 07-200 Wyszków 

 
1 680 004, 37 zł 

 
94,62 pkt 

6 MULTI-KOM Andrzej Nakielski 
ul. 6 Września 12 
07-409 Ostrołęka 

 
1 589 702,18 zł 

 
100 pkt 


